



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 05 BAGIAN ADMINISTRASI PEREKONOMIAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5	BELANJA	3.950.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.950.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	450.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03	Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Buku Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor Tahun 2016 (4 BUMD) Target : 1 DOKUMEN
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	65.340.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	58.140.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONOR STAF PPTK STAF PPTK (1 ORANG) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PDAM Tirta Pakuan Kota Bogor Tahun 2016 Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol IV (1 orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol III (7 orang) 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD Jasa Transportasi Kota Bogor Tahun 2016 Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	<p>Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol IV (1 orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol III (7 orang) 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD Pasar Pakuan Jaya Kota Bogor Tahun 2016 Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol IV (1 orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol III (7 orang) 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium rakor evaluasi kinerja BUMD Kota Bogor (4 BUMD)</p> <p>Honorarium Notulen 1 MATERI x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Peliputan Berita 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD BPR Bank Pasar Kota Bogor Tahun 2016 Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol IV (1 orang) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol III (7 orang) 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator (Eselon III) 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pembaca Do'a Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 honorarium protokol/MC 2 OH x 170.000,00 = 340.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD BPR Bank Pasar Kota Bogor Tahun 2016 Anggota : (3 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PDAM Tirta Pakuan Kota Bogor Tahun 2016 Anggota : (3 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD Jasa Transportasi Kota Bogor Tahun 2016 Anggota : (3 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD Pasar Pakuan Jaya Kota Bogor Tahun 2016 Anggota : (3 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	284.660.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.075.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.375.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 1 DUS x 15.000,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 BUKU x 7.500,00 = 7.500,00 Ballpoint 1 LUSIN x 75.000,00 = 75.000,00 Odner 2 BUAH x 30.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 1 BUAH x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 2 RIM x 55.000,00 = 110.000,00 Stopmap Folio 30 BUAH x 2.800,00 = 84.000,00 Snel Hekter Folio 30 BUAH x 3.750,00 = 112.500,00 Pensil 1 LUSIN x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	700.000,00	1 BUAH x 9.000,00 = 9.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Amplop Polos Kecil 4 DUS x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 4 DUS x 23.000,00 = 92.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 BUKU x 7.500,00 = 30.000,00 Ballpoint 4 LUSIN x 75.000,00 = 300.000,00 Odner 12 BUAH x 30.000,00 = 360.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 RIM x 55.000,00 = 275.000,00 Flash Disk 8 GB 1 BUAH x 125.000,00 = 125.000,00 Stopmap Folio 60 BUAH x 2.800,00 = 168.000,00 Snel Hekter Folio 60 BUAH x 3.750,00 = 225.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 4 BUAH x 260.000,00 = 1.040.000,00 Tinta Printer Canon CL-811 Colour 1 BUAH x 360.000,00 = 360.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Rakor Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor Tahun 2016 (4 BUMD) Tas 65 BUAH x 100.000,00 = 6.500.000,00 Ballpoint 6 LUSIN x 75.000,00 = 450.000,00 Notes Ukuran 1/2 Folio 65 BUAH x 9.000,00 = 585.000,00 Name Tag 65 BUAH x 10.000,00 = 650.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Dokumentasi Spanduk 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 100 BUAH x 2.000,00 = 200.000,00 Album 2 BUAH x 50.000,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Narasumber (Eselon II) 4 MATERI x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.552.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.552.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 7,760 LEMBAR x 200,00 = 1.552.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat-rapat Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 500 ORANG x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Ringan 500 ORANG x 20.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.032.500,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.155.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Rakor 65 OH x 105.000,00 = 6.825.000,00 Rakor Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor Tahun 2016 (4 BUMD) (fullday) 65 OH x 282.000,00 = 18.330.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.877.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Koordinasi ke Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat termasuk uang harian, transportasi dan akomodasi) 1 PAKET x 34.877.500,00 = 34.877.500,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	180.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	180.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Penyusunan Evaluasi Kinerja BUMD Kota Bogor Tahun 2016 (4 BUMD) 1 LS x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04	Pemeliharaan dan Pengembangan SIM BUMD	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : SIM BUMD Kota Bogor (PD BPR Bank Pasar Kota Bogor) Target : 1 Paket
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim teknis pembahasan penyusunan SIM BUMD Kota Bogor (PD BPR Bank Pasar Kota Bogor) Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<p>Anggota : Gol III (8 orang) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium pemeliharaan SIM BUMD Kota Bogor (PDAM Tirta Pakuan Kota Bogor) KETUA(Golongan III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 SEKRETARIS (GOLONGAN III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol III (2 orang) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.800.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium tim teknis pembahasan evaluasi kinerja PD BPR Bank Pasar Kota Bogor Tahun 2016 Anggota : (3 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium tim Pemeliharaan SIM BUMD Kota Bogor (PDAM Tirta Pakuan Kota Bogor) Anggota Non PNS (1 Orang) 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Besar 2 BUKU x 7.500,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 LUSIN x 75.000,00 = 75.000,00 Odner 2 BUAH x 30.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 8 GB 1 BUAH x 125.000,00 = 125.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 2 RIM x 55.000,00 = 110.000,00 Stopmap Folio 30 BUAH x 2.800,00 = 84.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.952.000,00	Snel Hekter Folio 30 BUAH x 3.750,00 = 112.500,00 Pensil 1 LUSIN x 37.500,00 = 37.500,00 Tip-Ex 2 SET x 9.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.952.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 9,760 LEMBAR x 200,00 = 1.952.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat-rapat Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 200 ORANG x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.311.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.311.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Koordinasi ke Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi Jawa Barat termasuk uang harian, transportasi dan akomodasi) 1 PAKET x 13.311.000,00 = 13.311.000,00
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 03 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> jasa konsultansi teknologi informasi Pembuatan SIM BUMD Kota Bogor (PD BPR Bank Pasar Kota Bogor) 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15	Perlindungan Konsumen dan Pengamanan Perdagangan	650.000.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01	Rencana Aksi Bogor Menjadi Kota Halal	250.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Laporan Pelaksanaan Program Kota Bogor menuju Kota Halal Target : 25 buku
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.420.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	51.620.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelolaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK : (2 orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Buku Laporan Pelaksanaan Program Kota Bogor Menjadi Kota Halal Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : (Gol III : 6 orang) 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota : (Gol II : 2 orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Teknis Kajian Kelayakan Kota Bogor Menjadi Kota Halal Penanggung Jawab (Eselon II) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (Gol IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota : (Gol IV : 3 orang) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota : (Gol III : 4 orang) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : (Gol II : 2 orang) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Panitia Rakor Program Bogor Kota Halal Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : (Gol IV : 1 orang) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : (Gol III : 6 orang) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota : (Gol II : 5 orang) 5 OH x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Tim Monitoring dan Pengawasan Pangan Halal ke Lapangan Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota : (Gol IV : 12 orang) 36 OH x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota : (Gol III : 10 orang) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota : (Gol II : 8 orang) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Peliputan Berita 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Notulen 1 MATERI x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator Eselon III 2 MATERI x 400.000,00 = 800.000,00 Protokol/MC protokol 1 OH x 170.000,00 = 170.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Anggota tim monitoring dan pengawasan pangan halal (6 orang) 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	196.580.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.368.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.818.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 10 BUAH x 3.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 RIM x 44.000,00 = 220.000,00 Stopmap Folio 25 BUAH x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 25 BUAH x 3.000,00 = 75.000,00 Tip-Ex 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 Peralatan dan Perlengkapan Rakor Ballpoint 25 BUAH x 3.000,00 = 75.000,00 Memo 25 BUAH x 7.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	550.000,00	Name tag + gantungan 25 BUAH x 10.000,00 = 250.000,00 Tas/ yang lain-lain 25 BUAH x 100.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Pembuatan Spanduk 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00 cetak foto 4R 25 lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Album Foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	51.300.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Sosialisasi Tentang Program Kota Bogor Menuju Kota Halal melalui Media Cetak "Indonesia Halal Directory" 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Eselon II : 2 Orang 2 MATERI x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Non PNS Non PNS 2 MATERI x 400.000,00 = 800.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.687.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> CETAK Cetak Undangan 25 BUAH x 10.000,00 = 250.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	12.437.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,935 LEMBAR x 200,00 = 1.187.000,00 Penggandaan Buku Laporan Pelaksanaan Program Kota Bogor Menuju Kota Halal 25 BUKU x 250.000,00 = 6.250.000,00 kajian kelayakan kota Bogor menjadi kota halal 20 BUKU x 250.000,00 = 5.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat-rapat Kegiatan Jamuan Makan 250 ORANG x 30.000,00 = 7.500.000,00 Jamuan Ringan 250 ORANG x 20.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.725.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian Rakor (kegiatan fullboard) 25 OH x 125.000,00 = 3.125.000,00 Belanja paket Rakor Halal (kegiatan fullboard) 25 OH x 720.000,00 = 18.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta dan Luar Daerah 1 PAKET x 14.600.000,00 = 14.600.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	80.000.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Jasa Konsultansi Penelitian Laporan Pelaksanaan Program Kota Bogor menjadi Kota Halal 1 LS x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Kajian Kelayakan Kota Bogor menjadi Kota Halal 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02	Evaluasi Kegiatan Pengendalian Inflasi Daerah Kota Bogor Tahun 2016	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Laporan Tahunan Evaluasi Pengendalian Inflasi Daerah Kota Bogor Target : 25 buku
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.365.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.165.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelolaan Kegiatan Staf PPTK : (1 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Penyusunan Buku Perkembangan Harga Sembako dan Barang-barang Strategis Lainnya Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III : 3 Orang) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol II : 2 Orang) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID) Kota Bogor Wakil Ketua I (Gol IV) 8 OH x 225.000,00 = 1.800.000,00 Wakil Ketua II (Gol IV) 8 OH x 225.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris I (Gol IV) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<p>Anggota : (Gol IV : 8 orang) 64 OH x 175.000,00 = 11.200.000,00 Anggota : (Gol III : 3 orang) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota : (Gol II : 1 orang) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Penyusunan Buku Database Produksi Kota Bogor Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : (Gol III : 6 orang) 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota : (Gol II : 1 orang) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Penyusunan Buku Laporan Tahunan Pelaksanaan Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID) Kota Bogor Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota : (Gol III : 3 orang) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota : (Gol II : 3 orang) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 PAKET x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembaca Doa/Moderator/MC Honor Pembaca Do'a 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Moderator (Eselon IV : 1 Orang) 2 MATERI x 300.000,00 = 600.000,00 protokol 2 OH x 170.000,00 = 340.000,00</p>
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.340.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.200.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Pembahasan Penyusunan Buku Evaluasi Perkembangan Harga Sembako dan Barang-barang Strategis Lainnya Anggota : 1 Orang 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID) Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.300.000,00	2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Peliputan Berita (Humas) 4 BUAH x 100.000,00 = 400.000,00 cetak foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS Narasumber Rakor/Capacity Building TPID Kota Bogor (Eselon II : 2 Orang) 2 MATERI x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Narasumber Rakor/Capacity Building TPID Kota Bogor 2 orang 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.740.600,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Cetak Undangan 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.660.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 7,053 LEMBAR x 200,00 = 1.410.600,00 Buku Evaluasi Perkembangan Harga Sembako dan Barang-barang Strategis Lainnya 10 buku x 200.000,00 = 2.000.000,00 Buku Laporan Tahunan Pelaksanaan Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID) Kota Bogor 25 BUKU x 150.000,00 = 3.750.000,00 Buku Database Produksi Kota Bogor 10 Buku x 150.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan, Koordinasi, DII Jamuan Makan 240 ORANG x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Ringan 240 ORANG x 20.000,00 = 4.800.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.472.400,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Rakor TPID antar Kab/Kota (Rapat Paket Fullday) 25 OH x 105.000,00 = 2.625.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.847.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uang Harian kegiatan Capacity Building TPID Kota Bogor (kegiatan fullboard) 15 OH x 125.000,00 = 1.875.000,00 Belanja paket Capacity Building TPID Kota Bogor (kegiatan fullboard) 15 OH x 720.000,00 = 10.800.000,00 Perjalanan Dinas ke Kantor BI Perwakilan VI Banten-Jawa Barat, Ke Jawa Timur, Sumatra Utara, dan Kota/Kab. di Provinsi Jawa Barat, dan ke Setda Provinsi Jawa Barat 1 PAKET x 13.172.400,00 = 13.172.400,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Konsultansi Penelitian Buku Laporan Tahunan Pelaksanaan Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID) Kota Bogor 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Evaluasi Perkembangan Harga Sembako dan Barang-barang Strategis Lainnya 1 LS x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Database Produksi Kota Bogor 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03	Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Buku Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor Target : 25 buku
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.950.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.950.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelolaan Kegiatan Staf PPTK : (1 orang) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Buku Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor Penanggung Jawab (Eselon II) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua (Gol IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota : (Gol IV : 7 orang) 28 OH x 175.000,00 = 4.900.000,00 Anggota : (Gol III : 7 orang) 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota : (Gol II : 3 orang) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.050.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 1 LUSIN x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 5 RIM x 44.000,00 = 220.000,00 Stopmap Folio 50 BUAH x 2.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 Tip-Ex 2 BUAH x 7.000,00 = 14.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 BUAH x 200.000,00 = 400.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.600.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Foto Copy 6,750 LEMBAR x 200,00 = 1.350.000,00 Penggandaan Buku Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor Tahun 2016 25 BUKU x 250.000,00 = 6.250.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Rapat-rapat Kegiatan Jamuan Makan 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat dan Jawa Tengah) 1 PAKET x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey Pengendalian Bahan Pangan Berbahaya Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00 150.000.000,00 25.970.000,00 25.970.000,00 21.650.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Buku Identifikasi Jalur Distribusi Bahan Pokok Kota Bogor Tahun 2017 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Capacity Building Kota Bogor sebagai Safety Food City Target : 2 kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>HONOR PENGELOLA KEGIATAN STAF PPTK 1 ORANG 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Panitia Sosialisasi tentang Keamanan Pangan Penanggung Jawab (Eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota : (Gol IV : 1 orang) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : (Gol III : 4 orang) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : (Gol II : 6 orang) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Panitia Rakor Pengendalian Bahan Pangan Berbahaya</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota : (Gol IV : 1 orang) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : (Gol III : 4 orang) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : (Gol II : 6 orang) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Panitia Capacity Building Kota Bogor sebagai Safety Food City Penanggung Jawab (Eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	4.320.000,00	2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : (Gol IV : 1 orang) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota : (Gol III : 4 orang) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : (Gol II : 6 orang) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Peliputan Berita Honor Peliputan Berita 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Notulen Honor Notulen 6 MATERI x 150.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pembaca Do'a/Moderator/MC Honor Pembaca Do'a 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Moderator (Eselon III) 3 MATERI x 400.000,00 = 1.200.000,00 Moderator (Eselon IV) 3 MATERI x 300.000,00 = 900.000,00 PROTOKOL 6 OH x 170.000,00 = 1.020.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.030.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.656.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.056.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 2 DUS x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 2 RIM x 44.000,00 = 88.000,00 Stopmap Folio 25 BUAH x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Folio 25 BUAH x 3.000,00 = 75.000,00 Tip-Ex 1 BUAH x 7.000,00 = 7.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rakor dan sosialisasi Ballpoint 200 BUAH x 3.000,00 = 600.000,00 Memo 200 BUAH x 5.000,00 = 1.000.000,00 Name tag + gantungan 200 BUAH x 10.000,00 = 2.000.000,00 Tas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	3.600.000,00	200 BUAH x 80.000,00 = 16.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Pembuatan Spanduk 12 BUAH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Foto (4R) 150 LEMBAR x 2.000,00 = 300.000,00 Album Foto 6 BUAH x 50.000,00 = 300.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.900.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar - PNS Narasumber 6 MATERI x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar - Non PNS Narasumber 6 MATERI x 400.000,00 = 2.400.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.004.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Undangan 200 BUAH x 10.000,00 = 2.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.004.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,020 LEMBAR x 200,00 = 2.004.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.200.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat-rapat Kegiatan Jamuan Makan 40 ORANG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.270.000,00	
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah UANG HARIAN PESERTA CAPACITY BUILDING, SOSIALISASI, RAKOR (FULL DAY) 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 BELANJA PAKET CAPACITY BUILDING, SOSIALISASI, RAKOR (FULL DAY) 200 ORANG x 280.000,00 = 56.000.000,00
3.06 . 4.01.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 PAKET x 4.270.000,00 = 4.270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17	Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil dan Menengah	2.850.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03	Peningkatan Promosi dan Kinerja Dekranasda Kota Bogor	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : Updating Data Website Dekranasda Kota Bogor Target : 1 tahun
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.500.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.500.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Staf PPTK) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tim Teknis Kinerja Dekranasda Kota Bogor Penanggung Jawab (Eselon II) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Golongan IV) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota : Gol IV (4 orang) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota : Gol III (6 orang) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota : Gol II (2 orang) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 9 paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 9 paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 9 paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Jasa Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 PAKET x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="padding-left: 20px;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="padding-left: 40px;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">960.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">64.898.500,00</p> <p style="text-align: right;">4.898.500,00</p>	<p>1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 75.000,00 = 75.000,00 PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 PAKET x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Amplop Polos Kecil 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>Kwitansi Umum Besar 1 buku x 7.500,00 = 7.500,00</p> <p>Ballpoint 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Odner 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Flash Disk 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Kertas HVS Folio 80 gr 2 rim x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p>Stopmap Folio 30 buah x 2.800,00 = 84.000,00</p> <p>Snel Hekter Folio 30 buah x 3.750,00 = 112.500,00</p> <p>Pensil 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00</p> <p>Tip-Ex 1 set x 9.000,00 = 9.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00</p> <p>Belanja ATK Pelaksanaan Pameran</p> <p>Cutter Besar 4 buah x 16.000,00 = 64.000,00</p> <p>Isi Cutter Besar 2 pak x 7.500,00 = 15.000,00</p> <p>Gunting Besar 3 buah x 16.000,00 = 48.000,00</p> <p>Selotip Bening Besar 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Selotip Kuning Besar 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>lakban hitam 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Double Tip Besar 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Stiker Harga 10 pak x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p>Kantong Kresek Besar 30 pak x 35.000,00 = 1.050.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	60.000.000,00	Kantong Kresek Sedang 30 pak x 30.000,00 = 900.000,00 Kantong Kresek Kecil 30 pak x 25.000,00 = 750.000,00 Tali Rapia 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Binder Clip Besar No. 260 20 dus x 15.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Pengadaan sarana dan prasarana pameran 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Dekorasi stand pameran skala Nasional 2 paket x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.266.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Leaflet Dekranasda Kota Bogor 1,000 buah x 20.000,00 = 20.000.000,00 Cetak Banner Dekranasda Kota Bogor 10 buah x 200.000,00 = 2.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.266.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 13,830 lembar x 200,00 = 2.766.000,00 Buku Kinerja Dekranasda Kota Bogor 25 buku x 100.000,00 = 2.500.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pameran skala Nasional Angkutan Barang (PP) 4 hari x 1 unit 4 unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	330.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	330.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa stand Pameran Sewa Stand Pameran 18 M2 (Pameran skala Nasional) 2 unit x 60.000.000,00 = 120.000.000,00 Sewa Stand Pameran skala Internasional 1 unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Penyelenggaraan Pameran Lokal yg diadakan Dekranasda Kota Bogor Penyelenggaraan Pameran Lokal 1 LS x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat-rapat Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	466.335.500,00	400 orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	107.835.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (ke Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta dan luar Provinsi Jawa Barat termasuk Uang Harian, Biaya Transportasi dan Akomodasi Pameran Regional dan Nasional & Pameran Internasional) 1 paket x 107.835.500,00 = 107.835.500,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	350.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PERJALANAN DINAS LUAR NEGERI PAMERAN SKALA INTERNASIONAL 1 PAKET x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	40.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Buku Kinerja Dekranasda Kota Bogor 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> KONSULTANSI TEKNOLOGI INFORMASI Pemutakhiran Website Dekranasda Kota Bogor 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05	Renovasi Showroom Dekranasda Kota Bogor	1.500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Renovasi Showroom Dekranasda Kota Bogor Target : 1 paket
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.643.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.413.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.413.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK PENGELOLA KEGIATAN Amplop Polos Kecil 1 DUS x 15.000,00 = 15.000,00 Kwitansi Umum Besar 1 DUS x 7.500,00 = 7.500,00 Ballpoint 1 LUSIN x 75.000,00 = 75.000,00 Odner 2 BUAH x 30.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 8 GB 3 BUAH x 125.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS Folio 80 gr 2 RIM x 55.000,00 = 110.000,00 Snel Hekter Folio 30 BUAH x 3.800,00 = 114.000,00 Stopmap folio 30 BUAH x 3.000,00 = 90.000,00 Pensil 1 LUSIN x 37.500,00 = 37.500,00 tip ex 1 SET x 9.000,00 = 9.000,00 Tinta Printer Canon PG-810 Black 2 BUAH x 260.000,00 = 520.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.230.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PENGGANDAAN FOTOKOPI 6,150 LEMBAR x 200,00 = 1.230.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> MAKAN MINUM PELAKSANAAN KEGIATAN Jamuan Ringan 280 ORANG x 20.000,00 = 5.600.000,00 Jamuan Makan 280 ORANG x 30.000,00 = 8.400.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.483.357.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.483.357.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3 . 49 . 12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	1.483.357.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PEMBANGUNAN SHOWROOM DEKRANASDA KOTA BOGOR 1 LS x 1.410.000.000,00 = 1.410.000.000,00 Pengawas Pembangunan Gapura 1 LS x 46.107.000,00 = 46.107.000,00 Honorarium Tim Teknis Pembahasan Pembangunan Showroom Dekranasda Kota Bogor Penanggung Jawab (Eselon II) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Golongan IV) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol IV (4 orang) 40 OH x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota : Gol III (6 orang) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota : Gol II (2 orang) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 HONORARIUM TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06	Pemeliharaan dan Pengembangan SIM Database Sarana Perekonomian	150.000.000,00	<p>1 PAKET x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Tersedianya Database Sarana Perekonomian Target : 100 %</p>
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.750.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	38.750.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.300.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK : (2 orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengelolaan SIM Sarana Perekonomian Kota Bogor Tahun 2017 Ketua (Gol IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : (Gol III : 4 orang) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota : (Gol II : 7 orang) 42 OH x 125.000,00 = 5.250.000,00 Anggota : (Gol I : 1 orang) 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 HONORARIUM TIM TEKNIS PENYUSUNAN BUKU DATA KLASIFIKASI SARANA PEREKONOMIAN DI BIDANG KULINER DAN PARAIWISATA KETUA (GOL IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 SEKRETARIS GOL III 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA GOL III : 6 ORANG 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 ANGGOTA GOL II : 4 ORANG 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 ANGGOTA GOL I : 1 ORANG</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> TIM PENGADAAN BARANG DAN JASA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENGADAAN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.250.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.120.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kwitansi Umum Sedang 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 34.000,00 = 68.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 3 RIM x 50.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio 20 BUAH x 5.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio Plastik Bening Berkancing 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 Odner ukuran Folio 2 BUAH x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop polos ukuran besar 2 DUS x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop polos ukuran kecil 2 DUS x 18.000,00 = 36.000,00 Box File 4 BUAH x 20.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Merk Canon Black- 810 2 BUAH x 270.000,00 = 540.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.130.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> CETAK BUKU BUKU DATA KLASIFIKASI SARANA PEREKONOMIAN DI BIDANG KULINER DAN PARIWISATA 25 BUKU x 100.000,00 = 2.500.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 8,150 LEMBAR x 200,00 = 1.630.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Kegiatan Jamuan Makan 200 ORANG x 30.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Ringan 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH 1 PAKET x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 PAKET x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> JASA KONSULTANSI BUKU DATA KLASIFIKASI SARANA PEREKONOMIAN DI BIDANG KULINER DAN PARIWISATA 1 PAKET x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07	Kajian Peningkatan UPTD Parkir menjadi Perusahaan Daerah	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : kota bogor Keluaran : Kajian Tentang Perubahan Status UPTD Parkir menjadi Perusahaan Daerah Target : 25 BUKU
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.095.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.295.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Kajian Ketua : (Gol IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris : (Gol III) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota : (Gol III : 7 orang) 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota : (Gol II : 2 orang) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota : (Gol I : 1 orang) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 HONORARIUM PELIPUTAN BERITA PELIPUTAN BERITA 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 PAKET x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 PAKET x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 PAKET x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	770.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> MODERATOR/PEMBACA DOA/PROTOKOL MODERATOR ESELON 3 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00 PEMBACA DOA 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 PROTOKOL 1 OH x 170.000,00 = 170.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	800.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Kajian non PNS Anggota : 2 orang 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	189.905.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.890.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kwitansi Umum Sedang 1 BUKU x 6.000,00 = 6.000,00 Ballpoint 2 LUSIN x 34.000,00 = 68.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 5 RIM x 50.000,00 = 250.000,00 Stopmap Folio 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 Stopmap Folio Plastik Bening Berkancing 10 BUAH x 5.000,00 = 50.000,00 Odner ukuran Folio 3 BUAH x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop polos ukuran besar 2 DUS x 25.000,00 = 50.000,00 Amplop polos ukuran kecil 2 DUS x 18.000,00 = 36.000,00 Box File 3 BUAH x 20.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer Merk Canon PG- 810 (black) 2 BUAH x 270.000,00 = 540.000,00 ATK FGD TAS 50 BUAH x 50.000,00 = 2.500.000,00 BALLPOINT 5 LUSIN x 34.000,00 = 170.000,00 BUKU MEMO 50 BUAH x 5.000,00 = 250.000,00 NAME TAG + GANTUNGAN 50 BUAH x 10.000,00 = 500.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spanduk 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 CETAK FOTO 25 BUAH x 2.000,00 = 50.000,00 ALBUM 1 BUKU x 50.000,00 = 50.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber (Eselon II) 1 MATERI x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber non PNS non PNS 1 MATERI x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.390.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Buku Buku Kajian UPTD Parkir Kota Bogor Tahun 2016 25 BUKU x 200.000,00 = 5.000.000,00 UNDANGAN 50 BUAH x 10.000,00 = 500.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 4,450 LEMBAR x 200,00 = 890.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Kegiatan Jamuan Makan 200 ORANG x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan 200 ORANG x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.375.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Penyelenggaraan FGD Full Day 50 OH x 275.000,00 = 13.750.000,00 UANG HARIAN FGD UPTD PARKIR 50 OH x 105.000,00 = 5.250.000,00
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke Setda Provinsi Jawa Barat, Kota/Kabupaten di Provinsi di Jawa Barat, DKI Jakarta, Luar Provinsi Jabar, dll. 1 PAKET x 47.375.000,00 = 47.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	100.000.000,00	
2.11 . 4.01.03 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	100.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Jasa Konsultansi Penelitian Buku Kajian UPTD Parkir 1 LS x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.950.000.000,00)	